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1. W tym tygodniu w liturgii wspominamy:

we wtorek, Św. Bonifacego, biskupa i męczennika;
w czwartek, Oktawa Bożego Ciała. Po Mszy Św. o godz. 18.00 procesja do czterech ołtarzy
przy Bazylice. Prosimy o ich przygotowanie Apostolat Maryjny, Przymierze Dwóch Serc i Koła
Różańcowe natomiast dzieci pierwszokomunijne i rocznicowe o sypanie kwiatów;
w piątek, Uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa;
w sobotę, Niepokalanego Serca Najświętszej Maryi Panny.

2. Pragniemy złożyć serdeczne podziękowania za udział i zaangażowanie w procesję Bożego Ciała.
Wyrazy wdzięczności kierujemy do: Leśnictwa w Bilczy za ofiarowane brzozy do dekoracji ołtarzy,
Policji za zabezpieczenie procesji, Piekarni pod Telegrafem za tradycyjne przygotowanie chlebów,
władzom Miasta za udostępnienie pomieszczeń do budowy ołtarza.  Dziękujemy również asyście
liturgicznej:  klerykom  i  diakonom  oraz  ministrantom,  chórowi  Bazyliki  i  organiście,  dzieciom
pierwszokomunijnym i rocznicowym oraz ich rodzicom, osobom niosącym feretrony i chorągwie,
kościelnym i osobom pomagającym w przygotowaniu ołtarzy. Niech ten wyraz naszej wiary i miłości
do Chrystusa Eucharystycznego owocuje pięknym i radosnym życiem każdego dnia.
3. Komunikat Biskupa Kieleckiego:
Drodzy Diecezjanie!
     Obecny rok obfituje w niezwykle ważne rocznice i wydarzenia dla naszej Ojczyzny. Przede
wszystkim jest to 100 rocznica odzyskania przez Polskę niepodległości. Uczestnicy Marszu dla Życia
i Rodziny wyjdą na ulice Kielc oraz wielu polskich miast, aby pod hasłem „Polska rodziną silna”
wyrazić wdzięczność Panu Bogu za wolność i niepodległość, za każde ludzkie życie i za rodzinę.
     Marsz dla Życia i Rodziny w Kielcach, organizowany przez Ruchy i Stowarzyszenia Katolickie
Diecezji Kieleckiej odbędzie się w niedzielę – 10 czerwca i rozpocznie się Mszą świętą w Bazylice
Katedralnej o godz. 13.00. Następnie uczestnicy marszu wyruszą z Placu Najświętszej Maryi Panny
ulicami  naszego  miasta  do  Placu  Artystów,  gdzie  odbędzie  się  festyn  rodzinny.  Patronat  nad
marszem objął Prezydent Miasta Kielce Pan Wojciech Lubawski.
     Zachęcam do udziału w marszu wszystkich, którym drogie są wartości życia i rodziny jako
fundamentu niepodległości i pomyślnego rozwoju naszej Ojczyzny. Ze szczególną zachętą zwracam
się do rodzin z dziećmi, aby licznym uczestnictwem wsparły tę godną pochwały inicjatywę.
          Wszystkich Diecezjan zachęcam do modlitwy w intencji obrony życia ludzkiego i rodziny oraz
promowania tych wartości w swoich środowiskach.
           Wszystkim uczestnikom i organizatorom marszu z serca błogosławię.

Wasz Biskup
† Jan Piotrowski

4. 23 czerwca 2018 r. organizowana jest Pielgrzymka do Niepokalanowa. Koszt 40 złotych. Zapisy w
zakrystii  po  każdej  Mszy  świętej  i  u  Ks.  Jacka  Malewskiego.  Bliższe  szczegóły  w  gablocie
ogłoszeniowej.
5. W ramach solidarności z wiernymi małych parafii z terenu naszej diecezji, które budują bądź



remontują kościoły, pragniemy zachęcić, aby dziś wychodząc z kościoła złożyć dobrowolną ofiarę do
puszek,  która  pomoże  im  na  dokończenie  koniecznych  prac  dla  dobra  Kościoła.  Za  wszelką
życzliwość składamy serdeczne Bóg zapłać.
6.  W związku z remontem zakrystii,  od jutra wejście do kościoła od strony południowej będzie
zamknięte. Prosimy o korzystanie z wejść od strony Pałacu Biskupów.

Komunikaty duszpasterskie podpisał Ks. Kanonik Adam Kędzierski
Proboszcz Parafii Katedralnej.

 


